
　各　位

　　　日　　時　：

　　　講　　師　：

　　　内　　容　：

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より税務署・法人会の活動について

令和7年11月

公益社団法人若松法人会

若　松　税　務　署

令和７年度　法人決算期説明会のご案内

１．若松税務署からのお知らせ

ご協力を賜り誠に有難うございます。

　さて、これまで「決算説明会」の開催案内は、決算期の法人様に封書でご案内しておりまし

たが、今年度より会報誌等の発送物に同封し、下記の通り皆様でお日にちを選んでいただき

お申込みいただくことといたしました。

　つきましては、標題の説明会を下記の要領にて開催いたしますので、是非ご出席の程よろし

くお願いいたします。

　なお、お手数ですが出席の方はＦＡＸで各開催月の締め切り日までに若松法人会事務局まで

お申し込みをお願いいたします。

記

下記参照

若松税務署 法人課税第一部門職員

２．決算に関する税制の説明

３．その他

※ 各会場は、駐車場の駐車台数に限りがありますので公共交通機関又は有料駐車場の

　 ご利用をお願いいたします。

※ ご出席の際は本状を受付にご提出下さい。

　 また、会員の方は図書を準備していますので、会員手帳をご提出下さい。

公益社団法人若松法人会　行

（ＦＡＸ：０９３－７５１－７７３０）

決算説明会　申込書

　　公益社団法人 若松法人会　　　〒808-8585北九州市若松区本町1丁目13-15

　　　　　　ＴＥＬ　093-761-5062　　　ＦＡＸ　093-751-7730　　　　　　　　〔K〕　　　


